Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L'lnstitut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 11 stycznia 2023 roku

A/DZI/SN.222.5.2022 i
WYJASNIENIA

Dot.: ogtoszenia o zamdwieniu, zaproszenia do sktadania ofert w ramach konkursu znak
A/DZI/SN.222.5.2022 na:

.Dostawe filtrow do uktadoéw wentylacyjnych zainstalowanych w Instytucie Matki
i Dziecka w Warszawie”

Pytanie nr 1:
Czy jest mi Pan w stanie powiedzie¢, co to sg za filtry?
Nie ma wymiaréw, a sam symbol nic mi nie mowi.

- Budynek A — centrala N6 i N7
- Budynek B — centrala N11, N12 i N13, klasa G3, centrala N30 klasa G3

Odpowiedz nr 1:

Sqg to wkilady filtrujgce wykonane z materiatu filtracyjnego potgczonego z siatkg wygietego w
ksztatt litery ,,W”. Wymiar materiatu filtracyjnego po roztozeniu oraz klasa filtracji zostaty
zamieszczone w zat. nr 3a, 3b, 3¢, 3d Tabela asortymentowo-cenowa czes$¢ nr — 1 po
Zmianie

- Budynek A — centrala N6 i N7 (wymiar materiatu filtracyjnego po roztozeniu 495x250)

- Budynek B — centrala N11, N12 i N13 (wymiar wkfadu materiatu filtracyjnego po roztozeniu
495x250), dotyczy tylko wkiadu filtracyjnego.

- Budynek B — system N30 klase filtracji, wymiar filtra oraz ilos¢ kieszeni zostaty
zamieszczone w zat. nr 3a, 3b, 3¢, 3d Tabela asortymentowo-cenowa czes¢ nr — 1 po
Zmianie
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Pytanie nr 2:

W zwigzku z zapytanie do A/DZI/SN.222.5.2022 poprosze o informacje sprawdzenie czy w
Arkuszu Budynek B Blok Operacyjny 1-2 jest pozycja G7 ? czy nie powinna by¢ F7 czy
rozmiary 482x428x300 sg prawidtowe czy nie miat by¢ to rozmiar 428x428x300x3k ?

Odpowiedz nr 2:
Skorygowane dane zostaty zamieszczone w zat. nr 3a, 3b, 3¢, 3d Tabela asortymentowo-
cenowa czes¢ nr — 1 po zmianie

Pytanienr 3
Czy filtr:
wkiad filtrujacy FD-200 TYP W EU3 FSBQ-W3-200
wkiad fitrujacy EU3 ' FSBQ-W3-200
kieszeniowy G7 F7/428x428x300-3k/3 metalowa szer. 25mm
kieszeniowy G7 F7/428x287x300-3k/3 metalowa szer. 25mm
kieszeniowy M5 M5/428x428x300-2k/3 metalowa szer. 25mm
kieszeniowy M5 M5/428x287x300-2k/3 metalowa szer. 25mm
kieszeniowy F9 F9/428x428x600-2k/3 metalowa szer. 25mm
kieszeniowy F9 F9/428x287x600-2k/3 metalowa szer. 25mm

Prosze o informacje czy wkiad filtrujgcy FD-200 TYP W FSBQ W3-200 i wktad filtrujgcy FSBQ
W3-200 to sg te same wkiady ? Materiat filtracyjny potaczony z siatkg ? ( wygiety ,W"”)

Filtry kieszeniowe — prosze o wyjasnienie — np. M5/428x428x300-2k/3
Klasa M5

Wymiar 428x428x300

-2k — ilos¢ kieszeni

/3 — prosze o wyjasnienie
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Odpowiedz nr 3:

Wkiad filtrujgcy FD-200 TYP W FSBQ W3-200 i wktad filtrujgcy FSBQ W3-200 sg to te same
wktady. Wktady wykonane z materiatu filtracyjnego potaczonego z siatkg wygietego w ksztatt
litery ,W".

Filtry kieszeniowe np. M5/428x428x300-2k/3

Klasa M5

Wymiar 428x428x300

-2k — ilos¢ kieszeni

/3 — ilos¢ filtréw w urzadzeniu (oznaczenie wewnetrzne) do pominiecia przy kalkulacji oferty.
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Bogdan Sowa

Wyjasnienia do ogtoszenia zostaly zamieszczone na stronie IMiID link https://imid.med.pl/pl/top-menu/konkursy-ofert/konkursy-
ofert-biezace/konkursy-ofert-biezace/konkurs-ofert-na-sukcesywna-dostawe-filtrow-do-ukladow-wentylacyinych-
zainstalowanych-w-imid w dniu 11 stycznia 2023 r.
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